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Plani mé&simor: "Master i shkencave" (PI) né "Stomatologji" (viti IT)
Ngarkesa Javore né Oré
Ngarkesa Totale né Oré
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1 u.._.s:..._ch mu_.uu._u_m.m_.m 75MI1-0911-S-FIZ A 8 105 45 15 45 1.5 0.5 15 1.5 | 0.5 1.5 95
Dentistri preventive dhe Dentistri preventive 75M1-0911-S-DP B| 4 30 | 22| 7 1 1.5 [ 0.5 70
2 B O o
_uS.:_.,‘,‘ legriskryative Dentistri konservative paraklinike | 75MI-0911-S-DKP Bl 7|75 [30]f15] 30 1 |os| 1 L Jos| 1 100
3 Biokimi Biokimi 75MI-0911-5-BK A 8 105 | 45 15 45 1.5 0.5 1.5 1.5 ] 0.5 1.5 95
4 :53:%: :mm:,_cm,_,m 75MI-0911-S-HIS A 8 105 | 45 15 45 1.5 0.5 1.5 1.5 1 0.5 1.5 95
5 Mikrobiologji Mikrobiolagji 75MI-0911-S-MIK B 6 60 30 15 15 1 0.5 0.5 i 0.5 0.5 90
6 Protetiké I (paraklinike) Protetiké [ 75MI1-0911-S-PRO1 B 7 75 30 | 15 30 1 0.5 1 1 0.5 1 100
Kirurgji klinike
7 RGPS s Kirurgji orale paraklinike 7SMI-0911-S-KOP Bl + | & | 7] 7] 3 05 [os]| 2 56
(+anestezi orale)
8 Imunologji dhe alergologji | Imunologji dhe arlergologji 75MI-0911-S-1A C 2 22 15 7 1 0.5 28
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Plani mésimor: "Master i shkencave" (PI) né "Stomatologj

i"

(viti I11)

Ngarkesa Javore né Oré

Ngarkesa Totale né Oré
Semestri 1 Semestri 2
g =
g 5
; m o | 2 u & v |2 .d.l\.
Nr. Lénda Moduli Kodi i léndés £ | = g |= 2 E| . Z E|E 7 B
3] & — -= : 21w o = | = 1
= : ) B |¥E ¢ | = E Bl Z = py o S |lE v 5 |l &
= ° = 7] = L = o) = = =) = w =l i = =g e u o g
= m < z = | =5 | 2 |=]| 5 2|2 s| = |x%| 8§ Z | g | =2 gl £
2| X = k=) Il I e =N 218 = 5] T | € 2 I~ B S5 | €]l o
Elo | 2 |2 |35 eC|2 [£]= 3l 5| e S| 3lEE 2|5 | e
g 5 B 5 18|35 |£)] 3 Sl al B | 8 512 8 S & s
] = — gl g |&~| = S| & 7w I 2 2|52 [SHES 2
= G = = g v} = i = & Sz [y ol 2 w8 ~ a,
= 3] s o
O £ |3 2 sl E| 5 2 sl E |2 2
@ |8 o 2] & § 2 214 |8 3
= < < = < 5
| 5 =3 o
I |Protetiké 11 (fikse) Protetiké II (fikse) 75MI1-0911-S-PRO2 B 8 105 45 15 45 1.5 0.5 1.5 1.5 | 0.5 1.5 95
2 | Farmakologji Farmakologji 75MI-0911-5-FAR C 8 105 | 45 15 45 1.5 ] 0.5 1.5 1.5 {0.5] 1.5 95
3 | Dentistri konservative [ Dentistri konservative 1 75MI-0911-S-DK 1 B 8 105 | 45 15 45 1.5 | 0.5 1.5 1.5 10.5] 1.5 95
Irgjenca mjckésore né
4 |Urgienca mickesores Urgjenca mjckésore né dentistri | 75M1-0911-S-UMD cla2]1s|s8]|7 05 | 05 35
dentistri
: Anatomi dhe Fiziologji Anatomi Patologjike 75MI1-0911-S-AP B 7 75 30 15 30 1 0.5 1 1 0.5 | 100
Patologjike Fiziologji Patologjike 75MI1-0911-5-FP Bl 4 [ s7 s 7] 15 1 los] 1 63
Shéndet publik dhe Shéndet publik dhe Menaxhi
" g g oneet bt e enadim - ysmiootissapmst | Al 2 | 2 | 15| 7 1| os 28
Menaxhim shéndetésor shéndetésor
7 |Seémundje kirurgjikale Sémundje kirurgjikale 75MI-0911-S-SK A 3 29 22 7 1.5 | 0.5 1 46
8 |Kirurgji orale 1 Kirurgji orale 1 75MI-0911-S-KO1 B 9 120 ] 30 | 30 60 1 1 2 1 1 2 105
8 [|Sémundje té brendshme Sémundje té brendshme 75MI-0911-5-5B Cl o6 60 30 [ 15 15 2 1 , 90
9 | ORL dhe Okulistiké ORL dhe Okulistiké 75MI-0911-S-00 B 3 22 15 7 1 0.5 53
Gjithsej 60l  695] 300 140 255 10.5 | 4.97| 9.5 9.5 | 4.5 8.5 805
Oré né javé 25 225 2




Plani mésimor: "Master i shkencave" (PI) n& "Stomatologji" (viti I)

Ngarkesa Javore né Oré

Ngarkesa Totale né Oré
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Terminologji Angleze mjckésore | 75MI-0911-S-TAM D 3 30 22 8 1.5 1 0.5 45
1 |Gjuhé e huaj Shkencore
Terminologji Latine mjekésore 75MI-0911-S-TLM D 3 30 22 8 1.5 | 0.5 45
Psikologji dhe Sociologii 75MI-0911-5-PSOC A 3 30 15 15 1.0 1 45
2 Shkenca Komunikimi dhe _uu,__“,, HM._HG : c,.__: cm.__g T
Psikologji ke dhe Deontologh/ MICKS o MI0911-5-EDML Al 3| 22]15] 7 1 |os 53
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3 Biostatistiké dhe Informatiké] Biostatistiké 75MI-0911-5-BS A 3 23 15 7 1 1.0 | 0.5 52
Mjekésore Informatiké mjekésore 75MI-0911-S-IM D 3 30 15 7 8 1.0 | 0.5 0.5 45
4 wm,h__~Ep dhe W._r.:clrm wmc_:mu.u. dhe Ecﬂ.czrm 75MI-0911-5-BG] C 6 60 30 15 15 2 1.0 1 920
; Anatomi dhe ?mclr_:mum Anatomi 75MI-0911-S-ANT A 9 120 60 30 30 2 1 1 2 1 1 105
dentare zcl.c_cw.u.u. dentare 75MI-0911-S-MD B 5 52 22 15 15 1.5 1 1 73
6 INj Njohuri materiale dentare 75MI-0911-5-NMD B 5 60 15 15 30 1 1 2 65
Kimi e pergjithshme dhe
P e 75MI-0911-8-KPI Al s |60 | 30]15] 15 2 fo9e| 1 65
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Kimi Organike 75MI-0911-8-KO A 4 30 15 15 1 1 1 70
Fiziké dhe Biofiziké 75MI-0911-5-FB A 5 45 30 15 2 1 80
75MI-0911-S-IT1 /
8 |Léndé me zgjedhje Italisht I / Gjermanisht 1 75MI-0911-5-G) 1 D 3 30 | 22 8 1.5 | 0.5 45
Gijithsej 60 | 622 | 328 179 114 1 11.5 5.9 3.55 10.5] 6 5 878
Oré né javé 21 21.5




Plani mésimor: "Master i shkencave" (PI) né& "Stomatologji" (viti IV)

Ngarkesa Javore né Oré
Ngarkesa Totale né Oré
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1 JProtetiké I (¢ lévizshme) | Protetiké 11 75MI1-0911-S-PRO3 B 8 105 45 15 45 1.5 0.5 1.5 1.5 | 0.5 1.5 95
2 |Kirurgji orale 2 Kirurgji orale 2 T5MI-0911-5-KO2 B ] 120 | 30 | 30 60 1 1 2 1 1 2 105
3 |Implantologji Implantologji 75MI-0911-S-IMP B 3 30 8 7 15 0.5 | 0.5 1 45
4 | Dentistri konservative 11 Dentistri konservative 11 75MI-0911-S-DK2 B 4 37 15 7 15 1 0.5 1 63
5 |Sémundje infektive Sémundje infektive 75MI-0911-S-51 Bl 2 15 8 7 0.5 0.5 35
6 | Endodontil Endodonti 75MI-0911-5-END1 B 5 52 22 15 15 1.5 1 1 73
7 | Periodontologji Periodontologji 75MI-0911-S-PER B 8 105 | 45 15 45 1.5 | 0.5 1.5 1.5 105] 1.5 95
kst Dentistri né komunitet/Hyrje né  |7SMI1-0911-S-DK
TR 3 TP - = S
8 |komunitet/Hyrje né o o I M I Sne Bl 2| 25| 7 1 | o5 28
i st g ok Epidemiologji 75MI1-0911-S-HP
Epidemiologji
9 1 Ortodonci | Ortodonci [ 75MI1-0911-S-ORT1 B 8 105 45 15 45 1.5 0.5 1.5 1.5 1 0.5 1.5 95
10 D-._mn:_cm_.m O:E,:_:Ep 75MI-0911-5-GNA B 3 22 15 7 1 0.5 53
11 | Psikiatri dhe Neurologji Psikiatri dhe Neurologji 75MI-0911-5-PN C 3 22 15 7 1 0.48 53
12 |Pediatri Pediatri 75MI1-0911-S-PED C 2 22 15 7 1 0.5 28
13 | Dentistri inovative Dentistri inovative 75MI-0911-S-DI C 3 30 8 7 15 0.5 1 0.5 45
Gijithsej 60| 688] 286 147 255 91 4.48 7.5 10 6 9 812
Oré né jave 27 25




Plani mésimor: "Master i shkencave" (PI) né "Stomatologji" (viti V)

Ngarkesa Totale né Oré
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1 JProtetike e lévizshme totale | Protetike IV 75MI-0911-S-PRO4 B 7 105 45 15 45 1.5 0.5 1.5 1.5 | 0.5 1.5 70
2 |Kirurgiioro - maxillo - e egji oro - maxillo - faciale | 75MI-0911-S-OMF B 7 [105| 45| 15| 45 1.5 [ 05| 1.5 15 (05| 15 70
facial
3 }Endodonti Il Endodonti 11 75MI-0911-S-END2 B 8 105 | 45 15 45 1.5 | 0.5 1.5 1.5 10.5] 1.5 95
4 | Ortodonci Il Ortodonci 11 75MI-0911-S-ORT2 B 8 105 | 45 15 45 1.5 | 0.5 1.5 1.5 10.5] 1.5 95
_vr._._.:m_:_:mh_._ Ucw,n,—mﬁc_cﬁ_ 75MI-0911-S-DER C 2 22 15 7 1 0.5 28
5 | Mjekesi Orale Mijckési Orale 75MI1-0911-5-MO C 6 60 30 15 15 2 1 1 90
6 | Dentistri pediatrike Dentistri pediatrike 75MI1-0911-S-DPE B 7 105 | 45 15 45 1.5 | 0.5 1.5 1.5 [0.5] 1.5 70
7 | Praktika profesionale Praktika profesionale 75MI-0911-5-PP D 5 100 4 25
8 | Detyrime pérmbyllese Detyrime pérmbyllese 75MI-0911-5-DTP E 10 30 2 1 220
Gjithsej 60 | 737 | 270 | 97 240 10.5 4 8.5 7.5 | 2.5 8 4 2 763
Oré né javé 23 24




